
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 18.02.2019 № 402 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 22.01.2019 № 69 «О проведении публичных слушаний по проекту 

планировки территории и проекту межевания территории для 

размещения объекта «Строительство мостового сооружения через 

 р. Каменушка, с разработкой проекта» 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :   

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 22.01.2019 № 69 

«О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и 

проекту межевания территории для размещения объекта «Строительство 

мостового сооружения через р. Каменушка, с разработкой проекта» 

изменения, заменив в пункте 3 слова «Демченко Людмила Николаевна – 

главный специалист градостроительного отдела» словами «Васильева 

Надежда Игоревна – главный специалист архитектурного отдела». 

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте мэрии города 

Магадана www.magadangorod.ru в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

 

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 
 

http://www.magadangorod.ru/

